## ИТОГИ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ОТ 9 марта 2017 года

на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Республики Крым в Счетной палате Республики Крым «главный инспектор инспекции правового обеспечения Счетной палаты Республики Крым», «ведущий инспектор инспекции правового обеспечения Счетной палаты Республики Крым», «инспектор Счетной палаты Республики Крым» и на включение в кадровый резерв Счетной палаты Республики Крым в высшую, главную и ведущую группы должностей

## Конкурсной комиссией Счетной палаты Республики Крым принято решение:

- 1) признать <u>Германову Ольгу Владимировну</u> победителем конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Крым «главный инспектор инспекции правового обеспечения Счетной палаты Республики Крым»;
- 2) признать <u>Гладчука Антона Владимировича</u> победителем конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Крым «ведущий инспектор инспекции правового обеспечения Счетной палаты Республики Крым».